

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.10 - 06 - Slaboproud - odpočet venkovních kamer

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-131 950,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 950,40	21,00%	-27 709,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-159 659,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.10 - 06 - Slaboproud - odpočet venkovních kamer

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-131 950,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-131 950,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-131 950,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

ZL č.10 - 06 - Slaboproud - odpočet venkovních kamer

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-131 950,40

D PSV Práce a dodávky PSV

-131 950,40

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

-131 950,40

1	K	4.1	venkovní PTZ IP kamera, 2MPx rozlišení 1920 x 1080 bodů, až 60FPS, 30x optický zoom, H.264, WDR, úhel záběru 2,0° až 65,6°, PoE	ks	-2,000	61 003,50	-122 007,00
3	K	4.3	Switch 8 port RJ-45, 10/100/1000 TX/RX, 8x PoE,	ks	-1,000	4 663,40	-4 663,40
4	K	4.4	U/UTP kabel Outdoor kat.6	m	-200,000	26,40	-5 280,00